
Parametry a obsah

Kapacita výstavní plochy

Kapacita uskladnění

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Chlazení a funkce

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

7+7 gastronádob na zmrzlinu (5 l)

Bez úložného prostoru

0.42m²

-18 až -14°C

5

125 / 110kg

l

Bílá

Bílá

LED

Ventilované

Automatické, horkými parami

R290

120g

Ano

C

35°C at 75% RH

9.5kWh/24h

3468kWh/rok

900W

220-240/50V/Hz

mm

1354 x 630 x 1247mm

1458 x 703 x 1190mm

25ks

TEFCOLD FIJI 7

Ventilovaný distributor kopečkové zmrzliny

Vlastnosti produktu

• plně automatický provoz

• ventilované chlazení

• oblé předné sklo

• vnitřní LED osvětlení s vypínačem

• digitální termostat a teplotní displej

• výklopné zadní krytí

• vhodné pro gastronádoby "napoli" (nejsou součástí)

• kolečka

Distributor kopečkové zmrzliny s ventilovaným chlazení

Hledáte kvalitní distributor kopečkové zmrzliny, který nebude

zabírat ve vaší malé kavárně nebo obchodě příliš mnoho místa?

Už nemusíte, pořiďte si model FIJI. Tento distributor kopečkové

zmrzliny je vybaven ventilovaným chlazením, které je ideální pro

udržení kvality a konzistence vaší zmrzliny. Distributory Fiji jsou

samozřejmě vhodné pro standardní gastronádoby na zmrzlinu GN

360x165x120 mm (nejsou součástí balení). S hloubkou pouhých

630 mm je tato virína na zmrzlinu kompaktní a ideální do menších

prostor. Kromě toho je vybavena kolečky pro snadný pohyb,

vnitřním LED osvětlením a praktickými výklopnými zadními dvířky,

která zajišťují optimální hygienu a udržují ideální teplotu zmrzliny.

Zvednutí zadního víka

(2 lidé mohou

obsluhovat)

Digitální řídicí jednotka

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


